
Uwaga Podróżni!

•	 Kontynuacja prac torowych na odcinku Kutno - Wło-
cławek - Toruń wraz z przebudową stacji Kutno.

Za utrudnienia przepraszamy.

Pociągi w pełni dostępne dla 
osób niepełnosprawnych  

i osób o ograniczonej 
sprawności ruchowej.

Nowość! Tłumacz języka 
migowego online w podróży. 

Pętle indukcyjne w kasach 
biletowych.

ROZKŁAD JAZDY
KUTNO - ŁÓDŹ KALISKA - ŁÓDŹ WIDZEW

ŁÓDŹ WIDZEW - ŁÓDŹ KALSKA - KUTNO

ważny od 10 grudnia 2017 r. do 10 marca 2018 r.

KUTNO - ŁÓDŹ KALISKA - ŁÓDŹ WIDZEW

Więcej informacji na www.lka.lodzkie.pl
    /KolejLodzkie               /KolejLodzkie

DARMOWY PRZEWÓZ  
ROWERÓW

Pociągami ŁKA rowery można 
przewozić bez dodatkowych opłat.

WZAJEMNE HONOROWANIE 
BILETÓW

Z biletem strefowym ŁKA możesz 
jeździć komunikacją miejską po Łodzi. 
Z biletem łódzkim pociągami ŁKA 
w granicach miasta.

OFERTA RAZEM TANIEJ

Specjalna oferta, z której może 
skorzystać od 2 do 4 wspólnie 
podróżujących osób. 

OFERTA DLA SENIORÓW

Podróżowanie pociągami ŁKA 
tańsze średnio o 30% dla osób, 
które ukończyły 60 lat.

POCIĄGI KLIMATYZOWANE

Komfortowa podróż nawet podczas 
największych upałów. 

BILET WYCIECZKOWY

W weekendy i święta bilety na 
przejazdy 15% taniej.

ŁÓDŹ WIDZEW - ŁÓDŹ KALSKA - KUTNO kat. i  nr pociągu Ł 11330/1 Ł 11332/3 Ł 11334/5 Ł 11336/7

R  
15200/1 Ł 11338/9 Ł 11340/1 Ł 11342/3 Ł 11344/5 Ł 11214/5 Ł 99226/7 R  15336/7 Ł 11348/9 Ł 11350/1 Ł 11352/3 Ł 11354/5

km termin kursowania (D) (D) (D) [1] [2] [3] [3]

0,000 Łódź Widzew 04:13 07:15 08:15 11:02 12:14 14:08 15:27 16:27 16:27 18:33 19:49 20:48 22:29

4,870 Łódź Dąbrowa 04:18 07:19 08:20 11:07 12:18 14:12 15:31 16:31 16:31 18:37 19:54 20:52 22:33

7,543 Łódź Chojny 04:21 07:22 08:23 11:10 12:21 14:15 15:34 16:34 16:34 18:40 19:57 20:55 22:36

10,675 Łódź Pabianicka 04:24 07:25 08:26 11:13 12:24 14:18 15:37 16:37 16:37 18:43 20:00 20:58 22:39

14,469 Łódź Kaliska przyjazd
odjazd

04:29
04:30

 
06:29

07:30
07:38

08:31
08:36

 
09:55

11:18
11:19

12:29
12:30

14:23
14:24

15:42
15:50

16:42
16:50

16:42
16:50

 
17:13

18:48
18:55

20:05
20:12

21:03
21:04

22:44
22:48

18,932 Łódź Żabieniec 04:34 06:33 07:42 08:40 10:00 11:23 12:34 14:28 15:54 16:54 16:54 17:18 18:59 20:16 21:08 22:52

22,009 Łódź Radogoszcz Zach. 04:37 06:36 07:45 08:43 10:03 11:26 12:37 14:31 15:57 16:57 16:57 17:21 19:02 20:19 21:11 22:55

25,349 Zgierz przyjazd
odjazd

04:41
04:41

06:40
06:40

07:49
07:50

08:47
08:47

10:07 
10:08

11:30
11:30

12:41
12:41

14:35
14:35

16:01
16:01

17:01
17:01

17:01
17:01

17:25 
17:26

19:06
19:06

20:23
20:23

21:15
21:15

22:59
22:59

27,233 Zgierz Jaracza 04:45 06:44 07:53 08:51 10:11 11:34 12:45 14:38 16:04 17:05 17:05 17:29 19:10 20:27 21:19 23:03

30,013 Zgierz Płn 04:48 06:47 07:57 08:54 10:15 11:37 12:48 14:42 16:08 17:08 17:08 17:33 19:13 20:30 21:22 23:06

33,165 Zgierz Kontrew. przyjazd
odjazd

04:52
04:52

06:51
06:58

08:00
08:02

08:58
09:05

10:19 
10:24

11:41
11:41

12:52
12:52

14:45
14:45

16:11
16:11

17:12
17:12

17:12
17:12

17:37 
17:37

19:17
19:17

20:34
20:34

21:26
21:32

23:10
23:10

36,875 Grotniki 04:56 07:02 08:06 09:09 10:29 11:45 12:56 14:49 16:15 17:17 17:17 17:42 19:21 20:38 21:36 23:14

42,565 Chociszew przyjazd
odjazd

05:02
05:03

07:08
07:08

08:12
08:12

09:15
 

10:35 
10:35

11:52
 

13:02
13:06

14:55
14:56

16:21
16:22

17:23
 

17:23
17:23

17:48 
17:49

19:27
19:28

20:44
20:45

21:42
21:42

23:20
23:21

46,462 Ozorków N.Miasto 05:07 07:13 08:17 10:40 13:11 15:00 16:26 17:28 17:54 19:32 20:49 21:47 23:25

47,993 Ozorków przyjazd
odjazd

05:09
05:10

07:15
07:15

08:19
08:19

10:42 
10:47

13:13
13:13

15:02
15:04

16:28
16:31

17:30 17:56 
17:59

19:35
19:41

20:51
20:52

21:49
 

23:27
23:28

54,004 Sierpów 05:16 07:22 08:25 10:54 13:19 15:10 16:37 18:05 19:47 20:58 23:34

58,026 Łęczyca przyjazd
odjazd

05:20
05:20

07:26
07:27

08:30
08:33

10:58 
10:58

13:23
13:24

15:14
15:15

16:41
16:42

18:10 
18:13

19:51
19:52

21:02
21:08

23:38
23:38

65,869 Gawrony 05:28 07:35 08:41 11:06 13:32 15:23 16:50 18:21 20:00 21:16 23:46

72,195 Witonia przyjazd
odjazd

05:34
05:34

07:41
07:41

08:47
08:47

11:13 
11:13

13:38
13:44

15:29
15:29

16:56
16:56

18:27 
18:27

20:06
20:06

21:22
21:22

23:52
23:53

82,684 Kutno 05:45 07:52 08:58 11:24 13:55 15:40 17:07 18:38 20:17 21:33 00:04

Legenda terminów kursowania:

(B) - kursuje od poniedziałku do 
piątku oraz w niedziele   

(D) - kursuje od poniedziałku  
	 do piątku oprócz świąt  

[1] - kursuje w (D) do 29 XII

[2] - kursuje w (D) od 2 I

[3] - kursuje w (B) oprócz  
	 24 - 25, 31 XII

 Ł  - pociąg ŁKA  
R  - pociąg Regio spółki Przewozy 
        Regionalne z Torunia Gł.

Uwaga Podróżni!

•	 Kontynuacja prac torowych na odcinku Kutno - Wło-
cławek - Toruń wraz z przebudową stacji Kutno.

Za utrudnienia przepraszamy.

kat. i  nr pociągu Ł 11360/1 Ł 11362/3 Ł 11364/5

R  
51202/3 Ł 11368/9 Ł 11382/3 Ł 11370/1 Ł 11378/9 Ł 11372/3 Ł 11374/5 Ł 11376/7

R  
51204/5 Ł 11266/7 Ł 11228/9 Ł 11380/1 Ł 11384/5

km termin kursowania [1] (D) [2] (D) (D) (D) [3] [4]

0,000 Kutno 04:52 05:02 05:58 06:58 08:04 10:06 12:20 14:21 15:53 17:19 19:02 21:50

10,489 Witonia przyjazd
odjazd

05:02
05:03

05:13
05:13

06:08
06:09

07:08 
07:09

08:15
08:15

10:16
10:17

12:30
12:31

14:31
14:32

16:03
16:04

17:29 
17:30

19:12
19:13

22:00
22:01

16,815 Gawrony 05:09 05:20 06:15 07:16 08:22 10:23 12:37 14:38 16:10 17:37 19:19 22:07

24,658 Łęczyca przyjazd
odjazd

05:17
05:28

05:27
05:28

06:23
06:26

07:24 
07:29

08:30
08:33

10:31
10:34

12:45
12:45

14:46
14:51

16:17
16:18

17:44 
17:45

19:27
19:27

22:15
22:15

28,680 Sierpów 05:32 05:32 06:30 07:34 08:37 10:38 12:50 14:55 16:22 17:50 19:32 22:20

34,691 Ozorków przyjazd
odjazd

 
04:10

05:38
05:39

05:38
05:39

06:36
06:37

07:40 
07:40

08:43
08:44

10:44
10:45

12:56
12:56

15:01
15:05

16:28
16:31

17:56 
17:59

 
18:56

19:38
19:38

22:26
22:26

36,222 Ozorków N.Miasto 04:12 05:41 05:41 06:39 07:43 08:46 10:47 12:59 15:08 16:34 18:01 18:59 19:41 22:29

40,119 Chociszew przyjazd
odjazd

04:17
04:17

05:46
05:46

05:46
05:46

06:44
06:44

07:48 
07:48

08:51
08:51

 
09:25

10:52
10:52

 
12:15

13:03
13:05

15:12
15:13

16:38
16:39

18:06 
18:06

 
19:04

19:03
19:04

19:45
19:46

22:33
22:34

45,809 Grotniki 04:24 05:52 05:52 06:50 07:55 08:57 09:31 10:58 12:21 13:11 15:19 16:45 18:13 19:10 19:10 19:52 22:40

49,519
Zgierz  
Kontrew.

przyjazd
odjazd

04:28
04:28

05:56
06:00

05:56
06:00

06:54
06:55

07:59 
08:02

09:01
09:02

09:35
09:35

11:02
11:03

12:25
12:25

13:15
13:16

15:22
15:23

16:48
16:49

18:17 
18:17

19:14
19:20

19:14
19:20

19:56
19:56

22:44
22:44

52,671 Zgierz Płn 04:32 06:04 06:04 06:59 08:06 09:06 09:39 11:07 12:29 13:20 15:26 16:52 18:21 19:24 19:24 20:00 22:48

55,451 Zgierz Jaracza 04:36 06:07 06:07 07:02 08:10 09:09 09:42 11:10 12:32 13:23 15:30 16:56 18:25 19:27 19:27 20:04 22:52

57,335 Zgierz przyjazd
odjazd

04:38
04:39

06:10
06:10

06:10
06:10

07:05
07:05

08:13 
08:14

09:12
09:12

09:45
09:46

11:13
11:13

12:35
12:36

13:26
13:26

15:32
15:33

16:58
16:59

18:28 
18:29

19:30
19:30

19:30
19:30

20:06
20:07

22:54
22:55

60,675 Łódź Radogoszcz Zach. 04:42 06:14 06:14 07:09 08:18 09:16 09:49 11:17 12:39 13:30 15:36 17:02 18:33 19:34 19:34 20:10 22:58

63,752 Łódź Żabieniec 04:46 06:17 06:17 07:12 08:21 09:19 09:53 11:20 12:43 13:33 15:40 17:06 18:36 19:37 19:37 20:14 23:02

68,215 Łódź Kaliska przyjazd
odjazd

04:50
04:54

06:21
06:25

06:21
06:25

07:16
07:17

08:25 09:23
09:31

09:57
 

11:24
11:25

12:47
 

13:37
13:41

15:44
15:45

17:10
17:11

18:40 19:41
19:42

19:41
19:42

20:18
20:19

23:06
23:07

72,009 Łódź Pabianicka 04:59 06:30 06:30 07:22 09:35 11:30 13:46 15:50 17:16 19:47 19:47 20:24 23:12

75,141 Łódź Chojny przyjazd
odjazd

05:02
05:02

06:33
06:33

06:33
06:33

07:25
07:26

09:38
09:39

11:33
11:33

13:49
13:49

15:53
15:53

17:19
17:19

19:50
19:50

19:50
19:50

20:27
20:27

23:15
23:15

77,814 Łódź Dąbrowa 05:05 06:36 06:36 07:29 09:42 11:36 13:52 15:56 17:22 19:53 19:53 20:30 23:18

82,684 Łódź Widzew 05:10 06:41 06:41 07:35 09:46 11:41 13:57 16:01 17:27 19:58 19:58 20:35 23:23

Legenda terminów kursowania:

(D) - kursuje od poniedziałku  
do piątku oprócz świąt      

(E) - kursuje od poniedziałku  
	 do soboty oprócz świąt   

(1),(2)…(7) - kursuje w wybrane  
	 dni tygodnia - poniedziałek, 	  
	 wtorek…niedziela	

[1] - kursuje w (E) oraz 6 I

[2] - kursuje w (6)

[3] - kursuje w (D) do 29 XII

[4] - kursuje w (D) od 2 I

 Ł  - pociąg ŁKA 

 R  - pociąg Regio spółki Przewozy 
        Regionalne z Torunia Gł.


